



										
					Tato webová stránka potřebuje váš souhlas pro používání cookies, které slouží pro personalizaci obsahu a reklam, analýzy návštěvnosti a 
						další účely.
					

					
						Souhlas se všemi cookies udělíte kliknutím na tlačítko „Přijmout vše“. Chcete-li přijímat pouze technicky nezbytné cookies, klikněte na tlačítko „Jen nezbytné“.
					

				
					Přijmout vše
					Jen nezbytné
					Nastavení
				

			


				

			

				Menu
				
			


			

				
			

			

				
	
		
			
			Obec
Paceřice
		
		zobrazit na mapě
		
			

			 

			odběr SMS
		

	



	
		Změna velikosti písma
	

	
		Menší
		Standardní
		Větší
	




			


			

				
Horní menu

	Úvod
	Aktuality
	Úřední deska
	Obecní úřad	Základní informace
	Popis úřadu
	Poskytování informací, příjem podání
	Vyhlášky, zákony
	Rozpočty a finanční dokumenty
	Elektronická podatelna
	Registr oznámení
	Povinně zveřejňované informace
	Veřejné zakázky
	Jednání zastupitelstva
	Zveřejnění smluv
	Mikroregion Jizera
	GDPR
	Program rozvoje obce


	O obci	SDH Paceřice
	Historie obce
	Mateřská škola
	Obecní knihovna
	Osady v obci
	Užitečné odkazy
	Mobilní Rozhlas


	Geomapa	Geomapa Paceřice
	Geomapa Turnov


	Kontakty
	Archiv webu


					

				

			

			
				
	Fulltextové vyhledávání

	

Fulltextové vyhledávání 			
			



	






	Kalendář akcí

	

	
		
			Předchozí
		
		
			Následující
		
		Březen 2024

	

		P	Ú	S	Č	P	S	N
	

					26
					
						
							Liberecký kraj - kotlíkové dotace

							Nabídka brigády - obsluha parkoviště u zámku Sychrov

							Nové vydání Paceřáku - prosinec 2023

							LK - Podpora dodatečné instalace akumulační nádoby u domácích kotlů na pevná paliva

							Vyhlášení konkurzního řízení na vedoucí pracovní místo ředitele/ředitelky ZŠ Radostín

						

					

					

					27
					
						
							Liberecký kraj - kotlíkové dotace

							Nabídka brigády - obsluha parkoviště u zámku Sychrov

							Nové vydání Paceřáku - prosinec 2023

							LK - Podpora dodatečné instalace akumulační nádoby u domácích kotlů na pevná paliva

							Vyhlášení konkurzního řízení na vedoucí pracovní místo ředitele/ředitelky ZŠ Radostín

						

					

					

					28
					
						
							Liberecký kraj - kotlíkové dotace

							Nabídka brigády - obsluha parkoviště u zámku Sychrov

							Nové vydání Paceřáku - prosinec 2023

							LK - Podpora dodatečné instalace akumulační nádoby u domácích kotlů na pevná paliva

							Vyhlášení konkurzního řízení na vedoucí pracovní místo ředitele/ředitelky ZŠ Radostín

						

					

					

					29
					
						
							Liberecký kraj - kotlíkové dotace

							Nabídka brigády - obsluha parkoviště u zámku Sychrov

							Nové vydání Paceřáku - prosinec 2023

							LK - Podpora dodatečné instalace akumulační nádoby u domácích kotlů na pevná paliva

							Vyhlášení konkurzního řízení na vedoucí pracovní místo ředitele/ředitelky ZŠ Radostín

						

					

					

					1
					
						
							Liberecký kraj - kotlíkové dotace

							Nabídka brigády - obsluha parkoviště u zámku Sychrov

							Nové vydání Paceřáku - prosinec 2023

							LK - Podpora dodatečné instalace akumulační nádoby u domácích kotlů na pevná paliva

							Vyhlášení konkurzního řízení na vedoucí pracovní místo ředitele/ředitelky ZŠ Radostín

						

					

					

					2
					
						
							Liberecký kraj - kotlíkové dotace

							Nabídka brigády - obsluha parkoviště u zámku Sychrov

							Nové vydání Paceřáku - prosinec 2023

							LK - Podpora dodatečné instalace akumulační nádoby u domácích kotlů na pevná paliva

							Vyhlášení konkurzního řízení na vedoucí pracovní místo ředitele/ředitelky ZŠ Radostín

						

					

					

					3
					
						
							Liberecký kraj - kotlíkové dotace

							Nabídka brigády - obsluha parkoviště u zámku Sychrov

							Nové vydání Paceřáku - prosinec 2023

							LK - Podpora dodatečné instalace akumulační nádoby u domácích kotlů na pevná paliva

							Vyhlášení konkurzního řízení na vedoucí pracovní místo ředitele/ředitelky ZŠ Radostín

						

					

				
	

					4
					
						
							Liberecký kraj - kotlíkové dotace

							Nabídka brigády - obsluha parkoviště u zámku Sychrov

							Nové vydání Paceřáku - prosinec 2023

							LK - Podpora dodatečné instalace akumulační nádoby u domácích kotlů na pevná paliva

							Vyhlášení konkurzního řízení na vedoucí pracovní místo ředitele/ředitelky ZŠ Radostín

						

					

					

					5
					
						
							Liberecký kraj - kotlíkové dotace

							Nabídka brigády - obsluha parkoviště u zámku Sychrov

							Nové vydání Paceřáku - prosinec 2023

							LK - Podpora dodatečné instalace akumulační nádoby u domácích kotlů na pevná paliva

							Vyhlášení konkurzního řízení na vedoucí pracovní místo ředitele/ředitelky ZŠ Radostín

							Odstávka vody z důvodu opravy havárie  - Paceřice - 5.3.2024 od 8:30 do 12:30

						

					

					

					6
					
						
							Liberecký kraj - kotlíkové dotace

							Nabídka brigády - obsluha parkoviště u zámku Sychrov

							Nové vydání Paceřáku - prosinec 2023

							LK - Podpora dodatečné instalace akumulační nádoby u domácích kotlů na pevná paliva

							Vyhlášení konkurzního řízení na vedoucí pracovní místo ředitele/ředitelky ZŠ Radostín

						

					

					

					7
					
						
							Liberecký kraj - kotlíkové dotace

							Nabídka brigády - obsluha parkoviště u zámku Sychrov

							Nové vydání Paceřáku - prosinec 2023

							LK - Podpora dodatečné instalace akumulační nádoby u domácích kotlů na pevná paliva

							Vyhlášení konkurzního řízení na vedoucí pracovní místo ředitele/ředitelky ZŠ Radostín

						

					

					

					8
					
						
							Liberecký kraj - kotlíkové dotace

							Nabídka brigády - obsluha parkoviště u zámku Sychrov

							Nové vydání Paceřáku - prosinec 2023

							LK - Podpora dodatečné instalace akumulační nádoby u domácích kotlů na pevná paliva

							Vyhlášení konkurzního řízení na vedoucí pracovní místo ředitele/ředitelky ZŠ Radostín

						

					

					

					9
					
						
							Liberecký kraj - kotlíkové dotace

							Nabídka brigády - obsluha parkoviště u zámku Sychrov

							Nové vydání Paceřáku - prosinec 2023

							LK - Podpora dodatečné instalace akumulační nádoby u domácích kotlů na pevná paliva

							Vyhlášení konkurzního řízení na vedoucí pracovní místo ředitele/ředitelky ZŠ Radostín

						

					

					

					10
					
						
							Liberecký kraj - kotlíkové dotace

							Nabídka brigády - obsluha parkoviště u zámku Sychrov

							Nové vydání Paceřáku - prosinec 2023

							LK - Podpora dodatečné instalace akumulační nádoby u domácích kotlů na pevná paliva

							Vyhlášení konkurzního řízení na vedoucí pracovní místo ředitele/ředitelky ZŠ Radostín

							Obec Vlastibořice - DĚTSKÝ MAŠKARNÍ PLES - KD Vlastiboře NE 10.3.2024 od 14:00

						

					

				
	

					11
					
						
							Liberecký kraj - kotlíkové dotace

							Nabídka brigády - obsluha parkoviště u zámku Sychrov

							Nové vydání Paceřáku - prosinec 2023

							LK - Podpora dodatečné instalace akumulační nádoby u domácích kotlů na pevná paliva

							Vyhlášení konkurzního řízení na vedoucí pracovní místo ředitele/ředitelky ZŠ Radostín

						

					

					

					12
					
						
							Liberecký kraj - kotlíkové dotace

							Nabídka brigády - obsluha parkoviště u zámku Sychrov

							Nové vydání Paceřáku - prosinec 2023

							LK - Podpora dodatečné instalace akumulační nádoby u domácích kotlů na pevná paliva

							Vyhlášení konkurzního řízení na vedoucí pracovní místo ředitele/ředitelky ZŠ Radostín

						

					

					

					13
					
						
							Liberecký kraj - kotlíkové dotace

							Nabídka brigády - obsluha parkoviště u zámku Sychrov

							Nové vydání Paceřáku - prosinec 2023

							LK - Podpora dodatečné instalace akumulační nádoby u domácích kotlů na pevná paliva

							Vyhlášení konkurzního řízení na vedoucí pracovní místo ředitele/ředitelky ZŠ Radostín

							Vlastibořice - nabídka volné bytové jednotky v "Domě s pečovatelskou službou"

						

					

					

					14
					
						
							Liberecký kraj - kotlíkové dotace

							Nabídka brigády - obsluha parkoviště u zámku Sychrov

							Nové vydání Paceřáku - prosinec 2023

							LK - Podpora dodatečné instalace akumulační nádoby u domácích kotlů na pevná paliva

							Vyhlášení konkurzního řízení na vedoucí pracovní místo ředitele/ředitelky ZŠ Radostín

							Vlastibořice - nabídka volné bytové jednotky v "Domě s pečovatelskou službou"

						

					

					

					15
					
						
							Liberecký kraj - kotlíkové dotace

							Nabídka brigády - obsluha parkoviště u zámku Sychrov

							Nové vydání Paceřáku - prosinec 2023

							LK - Podpora dodatečné instalace akumulační nádoby u domácích kotlů na pevná paliva

							Vyhlášení konkurzního řízení na vedoucí pracovní místo ředitele/ředitelky ZŠ Radostín

							Vlastibořice - nabídka volné bytové jednotky v "Domě s pečovatelskou službou"

							Divadelní víkend ve Vlastibořicích - 15.3. - 17.3.2024

						

					

					

					16
					
						
							Liberecký kraj - kotlíkové dotace

							Nabídka brigády - obsluha parkoviště u zámku Sychrov

							Nové vydání Paceřáku - prosinec 2023

							LK - Podpora dodatečné instalace akumulační nádoby u domácích kotlů na pevná paliva

							Vyhlášení konkurzního řízení na vedoucí pracovní místo ředitele/ředitelky ZŠ Radostín

							Vlastibořice - nabídka volné bytové jednotky v "Domě s pečovatelskou službou"

							Divadelní víkend ve Vlastibořicích - 15.3. - 17.3.2024

						

					

					

					17
					
						
							Liberecký kraj - kotlíkové dotace

							Nabídka brigády - obsluha parkoviště u zámku Sychrov

							Nové vydání Paceřáku - prosinec 2023

							LK - Podpora dodatečné instalace akumulační nádoby u domácích kotlů na pevná paliva

							Vyhlášení konkurzního řízení na vedoucí pracovní místo ředitele/ředitelky ZŠ Radostín

							Vlastibořice - nabídka volné bytové jednotky v "Domě s pečovatelskou službou"

							Divadelní víkend ve Vlastibořicích - 15.3. - 17.3.2024

						

					

				
	

					18
					
						
							Liberecký kraj - kotlíkové dotace

							Nabídka brigády - obsluha parkoviště u zámku Sychrov

							Nové vydání Paceřáku - prosinec 2023

							LK - Podpora dodatečné instalace akumulační nádoby u domácích kotlů na pevná paliva

							Vyhlášení konkurzního řízení na vedoucí pracovní místo ředitele/ředitelky ZŠ Radostín

							Vlastibořice - nabídka volné bytové jednotky v "Domě s pečovatelskou službou"

						

					

					

					19
					
						
							Liberecký kraj - kotlíkové dotace

							Nabídka brigády - obsluha parkoviště u zámku Sychrov

							Nové vydání Paceřáku - prosinec 2023

							LK - Podpora dodatečné instalace akumulační nádoby u domácích kotlů na pevná paliva

							Vyhlášení konkurzního řízení na vedoucí pracovní místo ředitele/ředitelky ZŠ Radostín

							Vlastibořice - nabídka volné bytové jednotky v "Domě s pečovatelskou službou"

						

					

					

					20
					
						
							Liberecký kraj - kotlíkové dotace

							Nabídka brigády - obsluha parkoviště u zámku Sychrov

							Nové vydání Paceřáku - prosinec 2023

							LK - Podpora dodatečné instalace akumulační nádoby u domácích kotlů na pevná paliva

							Vyhlášení konkurzního řízení na vedoucí pracovní místo ředitele/ředitelky ZŠ Radostín

							Vlastibořice - nabídka volné bytové jednotky v "Domě s pečovatelskou službou"

						

					

					

					21
					
						
							Liberecký kraj - kotlíkové dotace

							Nabídka brigády - obsluha parkoviště u zámku Sychrov

							Nové vydání Paceřáku - prosinec 2023

							LK - Podpora dodatečné instalace akumulační nádoby u domácích kotlů na pevná paliva

							Vyhlášení konkurzního řízení na vedoucí pracovní místo ředitele/ředitelky ZŠ Radostín

							Vlastibořice - nabídka volné bytové jednotky v "Domě s pečovatelskou službou"

						

					

					

					22
					
						
							Liberecký kraj - kotlíkové dotace

							Nabídka brigády - obsluha parkoviště u zámku Sychrov

							Nové vydání Paceřáku - prosinec 2023

							LK - Podpora dodatečné instalace akumulační nádoby u domácích kotlů na pevná paliva

							Vyhlášení konkurzního řízení na vedoucí pracovní místo ředitele/ředitelky ZŠ Radostín

							Vlastibořice - nabídka volné bytové jednotky v "Domě s pečovatelskou službou"

						

					

					

					23
					
						
							Liberecký kraj - kotlíkové dotace

							Nabídka brigády - obsluha parkoviště u zámku Sychrov

							Nové vydání Paceřáku - prosinec 2023

							LK - Podpora dodatečné instalace akumulační nádoby u domácích kotlů na pevná paliva

							Vyhlášení konkurzního řízení na vedoucí pracovní místo ředitele/ředitelky ZŠ Radostín

							Vlastibořice - nabídka volné bytové jednotky v "Domě s pečovatelskou službou"

							Velikonoční dílničky - SOBOTA - 23.3. od 14 do 18 hod

							Obec Žďárek - divadelní představení - VZPOURA NEVĚST - SO 23.3. od 19 hod na Zlaté Hvězdě

						

					

					

					24
					
						
							Liberecký kraj - kotlíkové dotace

							Nabídka brigády - obsluha parkoviště u zámku Sychrov

							Nové vydání Paceřáku - prosinec 2023

							LK - Podpora dodatečné instalace akumulační nádoby u domácích kotlů na pevná paliva

							Vyhlášení konkurzního řízení na vedoucí pracovní místo ředitele/ředitelky ZŠ Radostín

							Vlastibořice - nabídka volné bytové jednotky v "Domě s pečovatelskou službou"

						

					

				
	

					25
					
						
							Liberecký kraj - kotlíkové dotace

							Nabídka brigády - obsluha parkoviště u zámku Sychrov

							Nové vydání Paceřáku - prosinec 2023

							LK - Podpora dodatečné instalace akumulační nádoby u domácích kotlů na pevná paliva

							Vyhlášení konkurzního řízení na vedoucí pracovní místo ředitele/ředitelky ZŠ Radostín

							Vlastibořice - nabídka volné bytové jednotky v "Domě s pečovatelskou službou"

						

					

					

					26
					
						
							Liberecký kraj - kotlíkové dotace

							Nabídka brigády - obsluha parkoviště u zámku Sychrov

							Nové vydání Paceřáku - prosinec 2023

							LK - Podpora dodatečné instalace akumulační nádoby u domácích kotlů na pevná paliva

							Vyhlášení konkurzního řízení na vedoucí pracovní místo ředitele/ředitelky ZŠ Radostín

							Vlastibořice - nabídka volné bytové jednotky v "Domě s pečovatelskou službou"

						

					

					

					27
					
						
							Liberecký kraj - kotlíkové dotace

							Nabídka brigády - obsluha parkoviště u zámku Sychrov

							Nové vydání Paceřáku - prosinec 2023

							LK - Podpora dodatečné instalace akumulační nádoby u domácích kotlů na pevná paliva

							Vyhlášení konkurzního řízení na vedoucí pracovní místo ředitele/ředitelky ZŠ Radostín

							Vlastibořice - nabídka volné bytové jednotky v "Domě s pečovatelskou službou"

						

					

					

					28
					
						
							Liberecký kraj - kotlíkové dotace

							Nabídka brigády - obsluha parkoviště u zámku Sychrov

							Nové vydání Paceřáku - prosinec 2023

							LK - Podpora dodatečné instalace akumulační nádoby u domácích kotlů na pevná paliva

							Vyhlášení konkurzního řízení na vedoucí pracovní místo ředitele/ředitelky ZŠ Radostín

							Vlastibořice - nabídka volné bytové jednotky v "Domě s pečovatelskou službou"

						

					

					

					29
					
						
							Liberecký kraj - kotlíkové dotace

							Nabídka brigády - obsluha parkoviště u zámku Sychrov

							Nové vydání Paceřáku - prosinec 2023

							LK - Podpora dodatečné instalace akumulační nádoby u domácích kotlů na pevná paliva

							Vyhlášení konkurzního řízení na vedoucí pracovní místo ředitele/ředitelky ZŠ Radostín

							Vlastibořice - nabídka volné bytové jednotky v "Domě s pečovatelskou službou"

						

					

					

					30
					
						
							Liberecký kraj - kotlíkové dotace

							Nabídka brigády - obsluha parkoviště u zámku Sychrov

							Nové vydání Paceřáku - prosinec 2023

							LK - Podpora dodatečné instalace akumulační nádoby u domácích kotlů na pevná paliva

							Vyhlášení konkurzního řízení na vedoucí pracovní místo ředitele/ředitelky ZŠ Radostín

							Vlastibořice - nabídka volné bytové jednotky v "Domě s pečovatelskou službou"

						

					

					

					31
					
						
							Liberecký kraj - kotlíkové dotace

							Nabídka brigády - obsluha parkoviště u zámku Sychrov

							Nové vydání Paceřáku - prosinec 2023

							LK - Podpora dodatečné instalace akumulační nádoby u domácích kotlů na pevná paliva

							Vyhlášení konkurzního řízení na vedoucí pracovní místo ředitele/ředitelky ZŠ Radostín

							Vlastibořice - nabídka volné bytové jednotky v "Domě s pečovatelskou službou"

						

					

				





	




				
					
						
							
								
								404 Stránka nenalezena




								
																	Vámi požadovaná stránka nebyla nalezena. Pravděpodobně je špatně zadána adresa, nebo tato stránka již neexistuje.


Mapa stránek

	

		
				Úvod
		

		
	
	

		
				Aktuality
		

		
	
	

		
				Úřední deska
		

		
	
	

		
				Obecní úřad
		

			

		
				Základní informace
		

		
	
	

		
				Popis úřadu
		

		
	
	

		
				Poskytování informací, příjem podání
		

		
	
	

		
				Vyhlášky, zákony
		

		
	
	

		
				Rozpočty a finanční dokumenty
		

		
	
	

		
				Elektronická podatelna
		

		
	
	

		
				Registr oznámení
		

		
	
	

		
				Povinně zveřejňované informace
		

		


	
	

		
				Veřejné zakázky
		

		
	
	

		
				Jednání zastupitelstva
		

		
	
	

		
				Zveřejnění smluv
		

		
	
	

		
				Mikroregion Jizera
		

		
	
	

		
				GDPR
		

		
	
	

		
				Program rozvoje obce
		

		
	



	
	

		
				O obci
		

			

		
				SDH Paceřice
		

		
	
	

		
				Historie obce
		

		
	
	

		
				Mateřská škola
		

		
	
	

		
				Obecní knihovna
		

		
	
	

		
				Osady v obci
		

		
	
	

		
				Užitečné odkazy
		

		
	
	

		
				Mobilní Rozhlas
		

		
	



	
	

		
				Geomapa
		

			

		
				Geomapa Paceřice
		

		
	
	

		
				Geomapa Turnov
		

		
	



	
	

		
				Kontakty
		

		
	
	

		
				Prohlášení o přístupnosti
		

		
	
	

		
				Archiv webu
		

		
	


															

						

					



					

					

					

					

	
	
		Obecní úřad Paceřice

		

			Paceřice 100,
463 44 Sychrov, okres Liberec

		

		
			
				T:+420 482 758 008

				E: obec@pacerice.cz
			

		

	

	
		zobrazit na mapě
	




	
		© 2024 Obec Paceřice, Kontaktovat webmastera, Prohlášení o přístupnosti
ANTEE s.r.o. - Tvorba webových stránek, Redakční systém IPO
	





					

					


					


					
						  Mobilní 
Rozhlas Novinky z úřadu přímo do vašeho telefonu 
	
		

		  

		Důležité informace ze samosprávy 
přímo do telefonu

		

		 Odebírat zprávy do telefonu   Zobrazit nástěnku   Stáhnout mobilní aplikaci 

	





	


					

				

			

		

	